UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Duyệt phương án kỹ thuật khảo sát địa hình

Thuộc Dự toán: Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công
nghệ thông tin tập trung Long Thành

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và
bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Văn bản số 3991/UBND-KTN ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc xử lý tổ chức lập quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu công
nghệ thông tin tập trung Long Thành (Khu công nghệ số);

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ- SoKHCN ngày 12/5/2025 của Sở khoa
học và Công nghệ về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát địa hình phục
vụ lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ thông tin tập
trung Long Thành;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-SKHCN ngày 28 tháng 11 năm 2025 của
Sở khoa học và công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà
thầu Gói thầu số 02 (Tư vấn) Khảo sát địa hình thuộc Dự toán: Lập quy hoạch
phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ thông tin tập trung Long Thành;

Căn cứ Hợp đồng số: 38/2025/HĐTV ngày 05/12/2025 giữa Sở khoa học
và công nghệ tỉnh Đồng Nai với Công ty TNHH tư vấn xây dựng Tấn Phát Đạt
về việc thực hiện Gói thầu số 02 (Tư vấn) Khảo sát địa hình thuộc Dự toán: Lập
quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ thông tin tập trung
Long Thành;

 Căn cứ phương án kỹ thuật khảo sát địa hình công trình do Công ty TNHH
Tư Vấn Xây dựng Tấn Phát Đạt lập ngày 05/12/2025;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Chuyển đổi số,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt phương án kỹ thuật khảo sát địa hình công trình với những
nội dung sau:

1. Tên dự toán: Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công
nghệ thông tin tập trung Long Thành.

2. Địa điểm: xã Bình An và xã An Phước, tỉnh Đồng Nai.
3. Chủ đầu tư: Sở khoa học và công nghệ tỉnh Đồng Nai.
4. Đơn vị lập phương án khảo sát: Công ty TNHH Tư Vấn Xây dựng Tấn Phát

Đạt
5. Nội dung chính phương án khảo sát:
- Cơ sở lập phương án kỹ thuật khảo sát;
- Khối lượng công tác khảo sát;
- Phương án, thiết bị khảo sát được sử dụng;
- Tiêu chuẩn khảo sát được áp dụng;
- Tổ chức thực hiện và biện pháp kiểm soát chất lượng khảo sát;
- Biện pháp bảo đảm an toàn lao động, bảo vệ môi trường.
(Nội dung chi tiết tại phương án kỹ thuật khảo sát địa hình công trình do

Công ty TNHH Tư Vấn Xây dựng Tấn Phát Đạt lập ngày 05/12/2025 kèm theo)
6. Thời gian thực hiện: Tối đa 15 ngày.
Điều 2. Phương án kỹ thuật khảo sát được phê duyệt là căn cứ để triển

khai khảo sát ngoài hiện trường và quản lý chi phí xây dựng công trình. Trong
quá trình thực hiện các bộ phận liên quan có trách nhiệm theo dõi giám sát chặt
chẽ, thanh quyết toán đúng khối lượng đơn giá cùng các khoản chi phí khác đảm
bảo chất lượng công trình và hạ giá thành, tổ chức nghiệm thu bàn giao đúng
thời hạn và theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
 Điều 4. Chánh Văn phòng, Kế toán Trưởng sở, Lãnh đạo các phòng, đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và các đơn vị liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng KHTC;
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:23:48+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T07:32:07+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-12-08T09:57:18+0700

		2025-12-08T09:57:18+0700

		2025-12-08T09:57:18+0700

		2025-12-08T09:57:18+0700